

Årsredovisning

Reflection Music AB

556706-2244

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Wiik

2024-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inspelning, mixning, produktion och mastering av ljudinspelningar, utbildningar inom området ljudinspelning, uthyrning av ljudanläggningar, uthyrningar till transportsektorn, tillhandahållande av evenemang för företag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	20	45	108	133
Resultat efter finansiella poster	-78		-179	-130
Soliditet %	10	20	47	91

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a ett minskat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-36 860	171	63 311
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		171	-171	0
- Erhållna aktieägartillskott		80 500		80 500
- Årets resultat			-77 858	-77 858
- Belopp vid årets utgång	100 000	43 811	-77 858	65 953

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	43 811
Årets resultat	-77 858
Summa	-34 047

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-34 047
Summa	-34 047

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 098	45 049
Övriga rörelseintäkter	114 183	116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	134 281	45 165
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-189
Övriga externa kostnader	-206 643	-35 086
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-5 226	-9 755
Summa rörelsekostnader	-211 869	-45 030
Rörelseresultat	-77 588	135
Finansiella poster		
Ränteintäkter	32	56
Räntekostnader	-302	-20
Summa finansiella poster	-270	36
Resultat efter finansiella poster	-77 858	171
Resultat före skatt	-77 858	171
Årets resultat	-77 858	171

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	5 225
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	5 225
Summa anläggningstillgångar		0	5 225
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 336	15 836
Övriga fordringar		425 266	198 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 992	38 464
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		526 594	252 849
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 139	65 902
<i>Summa kassa och bank</i>		135 139	65 902
Summa omsättningstillgångar		661 733	318 751
SUMMA TILLGÅNGAR		661 733	323 976

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	43 811	-36 860
Årets resultat	-77 858	171
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-34 047	-36 689
Summa eget kapital	65 953	63 311
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	574 037	234 807
Övriga skulder	9 743	9 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	16 000
Summa kortfristiga skulder	595 780	260 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	661 733	323 976

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	416 754	416 754
Utgående anskaffningsvärden	416 754	416 754
Ingående avskrivningar	-411 529	-401 773
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 225	-9 756
Utgående avskrivningar	-416 754	-411 529
Redovisat värde	0	5 225

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Glen Eriksson
Glen Eriksson
2024-06-30

Martin Wiik
Martin Wiik
2024-06-30

Tomas Rosenberg
Tomas Rosenberg
2024-06-30